
 

ST.2512.48.2019         Załącznik nr 4 

 

Miejscowość ……………, dnia  ………2019 r. 

……………………………… 

 /Wykonawca robót, pieczęć/ 

RAPORT   PRACY  SPRZĘTU 

Wynajem sprzętu specjalistycznego do Zimowego utrzymania dróg, chodników  
i parkingów na terenie Gminy Miejskiej Giżycko w sezonie zimowym 2019/2020 

 

Lp. 

 

Data 

 

Rodzaj sprzętu 

 

Nazwa drogi – zadanie 
dzienne 

Czas pracy 
sprzętu 

 

 

1. 

    

 

2. 

    

 

3. 

    

 

4. 

    

 

5. 

    

 

RAZEM :  

 

 

 

 

………………………………                                         …..………………………………….. 

      (podpis Wykonawcy)                                                Zatwierdzam (podpis Zamawiającego)       

 


